
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 квітня 2024 року   м. Чортків        №120 

 

Про погодження розміщення 

вакцинального автобуса 

 

 Відповідно до клопотання Державної установи «Тернопільський 

обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони 

здоров’я України» від 04 квітня 2024 року вх. №1139/01-14-03, керуючись 

статтею 40, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Державній установі «Тернопільський обласний центр 

контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України» 

розміщення 25 квітня 2024 року вакцинального автобуса на площі Героїв 

Євромайдану міста Чортків Тернопільської області. 

2. Копію рішення направити до відділу економічного розвитку та 

комунального майна, відділу муніципальної інспекції та контролю за 

паркуванням та заявнику.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО 


